[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2017 года
     № 14
 пгт. Повенец
 О постановке на учет на улучшение жилищных

 условий и о выделении жилого помещения

На основании Протокола жилищной комиссии Повенецкого городского поселения  от 16.02.2017 года  №-1, администрация  Повенецкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий Смирнову Юлию Андреевну 29.12.1990 года рождения, зарегистрированную по адресу: Медвежьегорский район, пгт. Повенец, ул. Пролетарская дом 4, кв. 3,  состав семьи  2 человека с 06 февраля 2016 года.
2. Ефимовой Александре Александровне 20.06.1993 года рождения выделить освободившуюся жилую площадь по адресу: пгт. Повенец,  Пролетарская дом 27,  квартира 4, ком 2, общая площадь 25,35 кв.м,  жилая площадь 12.8  кв.м  на состав  семьи 1 человек.

ИО Главы Повенецкого городского поселения                                             А. А. Андреева